
Veřejnoprávní smlouva č.2
o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení zastupitelstva Obce Nižbor č.5/2015 ze dne 14.12.2015 a žádosti
Tělovýchovné jednoty Sokol Nižbor o dotaci ze dne 12.11.2015 uzavírají níže uvedené
smluvní strany podle ustanovení § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní
smlouvu:

CLI
Smluvní strany

1. Obec Nižbor
IČ: 00233641
se sídlem Křivoklátská 26, 267 05 Nižbor
bankovní účet č.: 3025131/0100
zastoupená starostkou : Kateřinou Zuskovou

jako "poskytovatel dotace"

2. Tělovýchovná jednota Sokol Nižbor
IČ: 14799537
se sídlem Stradonická 234, 267 05 Nižbor
bankovní účet č.:275380300277/0100
zastoupena starostou Mgr. Pavlem Tíkalem

jako "příjemce dotace"

Cl. 2
Předmět smlouvy

Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout
příjemci dotaci v celkové částce 160 000,- Kč na zajištění provozu sokolovny v roce
2016. Rozpis předmětu dotace je uveden v žádosti o dotaci, která je přílohou této
smlouvy.

ČI. 3
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na období od 14.1.2016 do 31.12.2016.



v

Cl. 4
Podmínky použití dotace

Poskytovatel dotaci poskytne formou převodu na účet žadatele ve čtyřech splátkách a to
ke dnům 1.3., 1.5. 1.7. a 1.9.2016.
Daňové doklady, na které je požadována dotace, musí mít datum zdanitelného plnění do
10.12.2016. Předmět daňových dokladů musí odpovídat předmětu smlouvy a údajům
uvedeným v žádosti o dotaci.
V případě, že předmět smlouvy nebude realizován v době trvání této smlouvy, nevzniká
příjemci na dotaci právní nárok.
Poskytovatel dotace má právo požádat o nahlédnutí do účetních dokladů příjemce
dotace, týkajících se této smlouvy.
Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout dotaci jen na předložené daňové doklady
týkající se předmětu smlouvy.

ČI. 5
Finanční vypořádání dotace

Příjemce dotace po vyčerpání částky dotace, nejpozději však do 10.prosince 2016,
předloží poskytovateli tabulku vypořádání poskytnuté dotace, která bude obsahovat
rozpis jednotlivých daňových dokladů s uvedením jejich částek a kopie daňových
dokladů.

ČI. 6
Sankce

V případě porušení rozpočtové kázně ze strany příjemce bude poskytovatel postupovat
v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Porušení povinností uvedených v článku 4. a 5. je považováno za méně závažné porušení
rozpočtové kázně ve smyslu § lOa odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. V případě porušení těchto
povinností se uloží příjemci odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 5% ze
schválené dotace.

ČI. 7
Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží poskytovatel dotace a
jedno příjemce dotace.



,

Smluvní strany prohlašují, že smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své
vlastnoruční podpisy.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

VNižboru

za Obec Nižbor za TJ Sokol Nižbor

Přílohy: Příloha č. l - Žádost o poskytnutí dotace



Žádost o dotaci z rozpočtu Obce Nižbor

(žadatel je právnická osoba)

1. Identifikace žadatele

Název: TJ SOKOL NIŽBOR

Sídlo: 26705 NIŽBOR 234

IČ:14799537

Zastoupen: starostou Mgr. Pavlem Tíkalem

• ' • "RAD PODPiSÍ

DOS! m

• Soh\ .„.......................— l

2. Požadovaná částka v Kč: 160.000

3. Účel na který chce žadatel dotaci použít: Zajištění provozu sokolovny

4. Termín (Doba na jaké období je žádáno, kdy bude případně akce realizována):

1.12016-31.12.2016

5. Odůvodnění žádosti (popsat nač a proč je žádáno) TJSokol Nižbor není ze svého rozpočtu

schopen zajistit celoroční provoz budovy sokolovny.

Místo a datum podpisu žádosti: 12.11.2016-*"*̂

jméno příjmení, podpis, r!

Vzor žádosti je vypracován v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územně samosprávných celků ve znění pozdějších předpisů.


